

DEPARTAMENT PROMOCJI EDUKACJI,
KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI

Wpłynęło
dnia **28.02.2019**

Nr pisma **18026/2019**

Podpis *[signature]*

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

P.R. Świercz

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Aktywizacja młodzieży, podnoszenie kompetencji społecznych			
4. Tytuł zadania publicznego	Świętokrzyska Republika Studencka			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.03.2019	Data zakończenia	01.06.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Świętokrzyska Republika Studencka, stowarzyszenie zwykłe, Porąbki 71a, 26-004 Bieliny		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Marlena Krzos, 690 088 802, marlena.krzos@gmail.com		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zadanie będzie realizowane na terenie miasta Kielce, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie. Na terenie Kielce funkcjonuje kilka uczelni wyższych, na których studiuje kilkadziesiąt tysięcy młodych ludzi. To właśnie oni są główną grupą beneficjentów projektu. Drugą grupą docelową projektu są osoby w wieku 15-24 lat, które pochodzą z województwa świętokrzyskiego.

W ramach projektu zaplanowano działania wpisujące się w program „Świętokrzyskie dla młodych” oraz we współpracę z

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przedstawicielami „Ukraińskiej Republiki Studenckiej”. Zaplanowane działania projektowe są innowacyjne dzięki swojej interdyscyplinarności, a jednocześnie atrakcyjne dla wszystkich uczestników.

Głównym celem projektu jest przede wszystkim podniesienie świadomości z zakresu przedsiębiorczości wśród osób w wieku 15-24 na terenie województwa Świętokrzyskiego oraz pomoc w zdobyciu pierwszych poważnych doświadczeń już podczas nauki w szkole, czy studiów. Większość młodych osób nie wie o możliwościach rozwoju w swoich okolicach, dlatego czują niechęć do pozostania w świętokrzyskim. Osobom, które mieszkają w województwie brakuje wiedzy z zakresu przedsiębiorczości, w związku z tym nie podejmują żadnych własnych inicjatyw. Są także osoby niezmotywowane do działania, nieotrzymujące wsparcia. Kolejną grupą to młodzi, którzy nie widzą sensu w tworzeniu pozytywnych zmian we własnym środowisku i zachowują postawę bierną.

W ramach projektu zorganizujemy warsztaty, szkolenia oraz debaty ciekawy sposób, łącząc teorię z praktyką. Będą one poświęcone tematykom takim jak: umiejętności miękkie- postawy lideryskie, budowanie zespołu, komunikacja; narzędzia oraz metody biznesowe-design thinking, lean management, pakiet Microsoft. Debata będzie dotyczyła postrzegania przez studentów możliwości rozwoju w naszym województwie. Temat debaty to: „Czy wiąże swoją przyszłość z naszym województwem i dlaczego”.

W dniach 20-22 marca odbędzie się trzydniowe spotkanie, podczas którego uczestnicy będą mogli wymienić się swoimi doświadczeniami oraz wypracować pierwsze wspólne projekty lub partnerstwa. Przeszkolimy co najmniej 100 studentów kieleckich uczelni oraz 20 pochodzących z Ukrainy. W trakcie jednego ze spotkań będziemy gościć także 3-osobową delegację studentów z Obwodu Winnickiego. Będą to przedstawiciele Ukraińskiej Republiki Studenckiej, z którymi podzielimy się dobrymi praktykami w obszarze działań na rzecz studentów.

Poprzez organizację naszych szkoleń i warsztatów chcemy podnieść nie tylko poziom wiedzy uczestników wydarzeń w dziedzinie biznesu. Pragniemy, aby nasze działania zainspirowały młode osoby do zaangażowania się w rozwiązywanie problemów środowiska lokalnego. Chcemy także pokazać młodym, że na terenie województwa mają mnóstwo szans rozwoju osobistego oraz pozyskania wsparcia innych osób w swoich działaniach. Dzięki realizacji projektu przede wszystkim wspólnie będziemy szerzyć ideę przedsiębiorczości, co wzmocni i zwiększy rozpoznawalność działań organizacji młodzieżowych. W nasz projekt zaangażujemy głównie studentów, którzy są zagrożeni wykluczeniem, po to aby kształtować w nich postawy lideryskie oraz podnosić ich kompetencje.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem naszego projektu będzie nawiązanie współpracy pomiędzy różnymi organizacjami studenckimi, które wspólnie będą organizować szkolenia dotyczące umiejętności niezbędnych do funkcjonowania na rynku pracy. Dzięki organizacji konkretnych zadań pobocznych zaangażujemy w projekt także członków organizacji młodzieżowych, którzy będą mogli zdobyć doświadczenie z zakresu realizacji eventów oraz zarządzania projektami. Pozwoli to na rozwijanie w nich nie tylko nowych umiejętności lecz przede wszystkim postawy lideryskiej. Uczestnicy projektu będą w pełni przeszkoleni z zakresu przedsiębiorczości i w pełni świadomi jak zadbać o swój rozwój. Dzięki nowej wiedzy i umiejętnościach młodzi zwiększą swoją aktywność obywatelską i chętniej będą podejmować własne inicjatywy. Osoby wycofane włączą się w pracę kół naukowych lub organizacji pozarządowych. Bez wątplenia wszyscy będą bardziej zmotywowani do działania i wzajemnego wspierania się. Zbudujemy sieć osób, które dołączą do naszego projektu i będą go kontynuować. Aby zapewnić trwałość tego rozwiązania będziemy starać się o to, aby zaangażować przedstawicieli samorządów studenckich oraz organizacji młodzieżowych w wizję

zmiany, którą wprowadzimy w życie. Każdy z partnerów postara się zadbać, aby na jego miejsce znalazł się kolejny lider z organizacji, którą reprezentuje i będzie kontynuować udział w projekcie. W związku z tym jesteśmy przekonani o tym, że rezultaty projektu będą trwałe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Materiały szkoleniowe (papier ksero, flipchart, mazaki, długopisy, karteczki, identyfikatory)	500,00	500,00	
2.	Posiłki (obiady-pizza) 40x25zł	1000,00	1000,00	
3.	Przerwy kawowe	576,00		576,00
4.	Materiały szkoleniowe- krótkie przewodniki o tym jak robić projekty krok po kroku	424,00	424,00	
Koszty ogółem:		2500,00	1924,00	576,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Martyna Krasa
 Przedstawiciel... stowarzyszenia
 ul. Świątkowska... Republika... Studencka
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 01.03.2019r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.